



บันทึกข้อความ

สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้า
เลขที่เขียนที่ ๒๐๖
วันที่ 19 ต.ค. ๒๖๖1
เวลา 15.๒๕๖

ส่วนราชการ...สำนักงานคณบดี ฝ่ายบริหารและวางแผน คณะวิศวกรรมศาสตร์ โทร.๓๐๐๐

ที่ ศธ.๐๕๘๔.๐๘/๒๕๓๐ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๑

เรื่อง...ส่งรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะครุภัณฑ์เงินรายได้ ประจำปี ๒๕๖๒

เรียน หัวหน้าสาขา

ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้รับอนุมัติงบประมาณเงินรายได้ ประจำปี ๒๕๖๒ เป็นค่าครุภัณฑ์ นั้น

ในการนี้ คณะวิศวกรรมศาสตร์ จึงขอให้สาขาที่ได้รับจัดสรร ส่งรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ ครุภัณฑ์ที่ได้รับ เพื่อใช้ในการดำเนินการจัดซื้อ พร้อมรายชื่อคณะกรรมการดำเนินการซื้อ (คณะกรรมการ แต่ละกลุ่ม ขอให้เป็นบุคคลที่มีความรู้และเชี่ยวชาญในเรื่องนั้นๆ อย่างน้อยกลุ่มละ ๑ คน) ภายในวันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๑ (ดังเอกสารแนบ)

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการ

(รองศาสตราจารย์จรรยา เจริญเนตรกุล)
คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์



คณะวิศวกรรมศาสตร์
เลขที่..... 2064
วันที่ 08 ต.ค. 2561
เวลา..... 17.36

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กองคลัง สำนักงานอธิการบดี โทร. ๒๐๙๑ ๒๐๙๒
 ที่ ศธ ๐๕๘๔.๑๗/ว.๓๓ วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๑
 เรื่อง ส่งรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะครุภัณฑ์เงินรายได้ ประจำปี ๒๕๖๒
 เรียน ...คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์.....

ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้รับอนุมัติงบประมาณเงินรายได้ ประจำปี ๒๕๖๒ เป็นค่าครุภัณฑ์ นั้น

กองคลัง จึงขอให้หน่วยงานที่ได้รับจัดสรร ส่งแบบเสนอรายการครุภัณฑ์พร้อมรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะครุภัณฑ์ที่ได้รับ เพื่อใช้เป็นเอกสารในการดำเนินการจัดซื้อ พร้อมทั้งรายชื่อคณะกรรมการดำเนินการซื้อ (คณะกรรมการ แต่ละกลุ่ม ขอให้เป็นบุคคลที่มีความรู้และเชี่ยวชาญในเรื่องนั้นๆ อย่างน้อยกลุ่มละ ๑ คน) ภายในวันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๑ ตามรายละเอียดแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

(นางสาววิลาวัลย์ ศษกาญจน์)

นักวิชาการพัสดุ ชำนาญการ รักษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการกองคลัง

เรียน คณบดี

- เพื่อไปประกวด

- เห็นสมควรมอบให้ส่งคำชี้แจง

พิจารณา

๘ ต.ค. ๖1

นางงานพัสดุสำนักงาน

๘ ตค ๖1

รักษาการแทนคณบดี
 คณะวิศวกรรมศาสตร์

๘ ตค ๖1

คณะกรรมการดำเนินการซื้อ (กรณีการจัดซื้อครุภัณฑ์)

๑. คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะพัสดุ (อย่างน้อย ๓ ท่าน)
๒. คณะกรรมการราคากลาง (ในกรณีวงเงินงบประมาณมากกว่า ๑๐๐,๐๐๐. บาท) (อย่างน้อย ๓ คน)
๓. คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ในกรณีวงเงินงบประมาณมากกว่า ๕๐๐,๐๐๐. บาท)
 - อย่างน้อย ๓ คน
 - เป็นผู้เชี่ยวชาญในสาขาหรือมีความชำนาญในการใช้งานครุภัณฑ์ที่ต้องการจัดซื้อ
 - เป็นข้าราชการหรือพนักงานราชการหรือพนักงานมหาวิทยาลัยฯ เท่านั้น
๔. คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ (อย่างน้อย ๓ คน)
 - เป็นผู้เชี่ยวชาญในสาขาหรือมีความชำนาญในการการใช้งานครุภัณฑ์ที่จัดซื้อ
 - เป็นข้าราชการหรือพนักงานราชการหรือพนักงานมหาวิทยาลัยฯ เท่านั้น

งบลงทุน

1,382,900 บาท

1. ค่าครุภัณฑ์

1,382,900 บาท

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1. ชุดปฏิบัติการทดสอบปฏิบัติการณ์การชดทาศาสตร์	1	ชุด	100,000	100,000 บาท
2. เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลกราฟฟิคระดับสูง	2	ชุด	50,000	100,000 บาท
3. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	เครื่อง	21,000	42,000 บาท
4. เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1 พร้อมเครื่องสำรองไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 800 VA	2	ชุด	24,500	49,000 บาท
5. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผลระดับสูง	1	เครื่อง	40,000	40,000 บาท
6. เครื่องวัดมิติเดียวโปรเจกเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 2500 Lumens พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	24,000	24,000 บาท
7. เครื่องวัดมิติเดียวโปรเจกเตอร์ ระดับ WXGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4200 Lumens พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	30,000	30,000 บาท
8. ชุดฝึกเครื่องวัดทางไฟฟ้าเบื้องต้น	1	ชุด	99,800	99,800 บาท
9. ครุภัณฑ์ห้องสำนักงานสาขาวิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์	1	ห้อง	100,000	100,000 บาท
10. โต๊ะทดลองพร้อมคอนโซลจ่ายไฟฟ้าพร้อมเก้าอี้	10	ชุด	10,000	100,000 บาท
11. เครื่องวัดความหนาเบสิ	1	เครื่อง	100,000	100,000 บาท
12. ชุดเครื่องมือซ่อมบำรุง	1	ชุด	58,000	58,000 บาท
13. เครื่องเชื่อมไฟฟ้า	1	เครื่อง	21,800	21,800 บาท
14. เครื่องวัดอุณหภูมิแบบอินฟราเรด	1	เครื่อง	23,200	23,200 บาท
15. เครื่องฉายภาพจากวัตถุ 3 มิติ	1	เครื่อง	20,000	20,000 บาท
16. จอรับภาพแบบแขวน	1	จอ	5,000	5,000 บาท
17. เครื่องตัดผ้า	1	เครื่อง	99,500	99,500 บาท
18. ชุดเครื่องซั้มน้ำหนัก	1	ชุด	100,000	100,000 บาท
19. เครื่องพิมพ์แบบสีตพริกสำหรับกระดาษขนาด A1	1	ชุด	48,200	48,200 บาท
20. ครุภัณฑ์ห้องสำนักงาน สาขาวิศวกรรมเครื่องกลเรือ	1	ห้อง	100,000	100,000 บาท
21. เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาดไม่ต่ำกว่า 26,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง	2	เครื่อง	36,200	72,400 บาท
22. เครื่องมือตรวจวัดและวิเคราะห์ไฟฟ้า	1	ชุด	50,000	50,000 บาท